DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM TECNOLOGIAS
NA PERSPECTIVA CTS: UMA ANÁLISE DAS PRODUÇÕES ACADÊMICAS DA
TEMÁTICA EM UMA DÉCADA NA AMÉRICA LATINA de autoria de JOÃO PEDRO
MARTINS COELHO JÚNIOR, NATALY CARVALHO LOPES, foi publicado nos Anais do XIII
Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-
61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87876

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87876